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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, ŚWIERCZEWO

Cena 2 400 zł
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Do wynajęcia 3 pokojowe mieszkanie z dużym balkonem na os. Przyjaźni.
Świetna lokalizacja dla rodziny z dzieckiem, w pobliżu przedszkole, szkoła, place zabaw.
Dużo terenów zielonych, blisko komunikacja miejska.

Mieszkanie o powierzchni 53m2 znajduje się na 1. piętrze w wysokim bloku z windą.
Wszystkie pokoje rozkładowe: salon z wyjściem na duży balkon, sypialnia, pokój dziecięcy, kuchnia osobna z
oknem, spory korytarz, osobna łazienka z prysznicem i wc.
Mieszkanie umeblowane. Dodatkowo przynależna piwnica.

Czynsz najmu wynosi 2.400zł + czynsz do spółdzielni ok. 1.000zł na 3 osoby (w tym ogrzewanie, zimna i
ciepła woda, śmieci, f.rem.).
Do wynajęcia na min. 1 rok, wolne od 01.04.

Przed budynkiem znajduje się duży parking ogólnodostępny oraz sklepy.
Zapraszamy na prezentację;)

Symbol HMN20108 Symbol SWO 432474

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.04.2025 Cena 2 400 PLN

Cena w EURO 556 € Cena w USD 603 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚWIERCZEWO Powierzchnia całkowita 53 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1986 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1
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Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 12 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Czynsz administracyjny 1 000 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


